
製品価格の変更のお知らせ
お客様各位

記

開 始 日 : 2022 年 9 月 1日より
値上げ商品 : 
　　　　　　　

FF シート　　　　１0％
　　　　　　　LED、電源　　　　5％

ア ル ミ フ レ ー ム 総 合 商 社

アーネスト
金 甫信代表取締役

2022 年 8 月吉日

拝啓
　
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立
てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびの原油高や、輸入コスト、円安により価格が高騰しており
ます。もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事態と
なりました。つきましては、誠に不本意ながら、製品価格を下記の通り改定
させていただくことになりました。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承
賜りますようお願い申し上げます。
　今回は新型コロナウイルス、ウクライナ、原油、円安などの外部環境の変
換によりこのような事態になってしまいましたが、今後外部環境が改善され
た場合にはそれに応じて価格を下げさせていただきます。まずは略儀ながら、
書中をもってお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


